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Virpi Joutsa fortsätter som ordförande i Finlands guideförbund 

 

Finlands Guideförbunds medlemmar samlades i slutet av veckan i Kemi till de nationella 

guideutbildningsdagarna och förbundsmötet. Nuvarande ordföranden Virpi Joutsa valdes att 

fortsätta nästa tvåårsperiod 2023-2024. 

Guideförbundets tema år 2023 är: ”Opas ajan hermolla – Guiden lever i tiden” 

På förbundsmötet valdes även nya styrelseledamöter och suppleanter. Päivi Rintamäki, nytt regionombud för 

Norra Finland, valdes som ny  ledamot I Guideförbundets styrelse.  Raisa Nurmi (Södra Finland), Ulla 

Grönvall-Streng (Österbotten), Tiina Kuosmanen (Savolax-Karelen), Tarja Peltola-Welin (Sydöstra Finland), 

Eija Räsänen (Sydvästra Finland), Leena Lintusaari (Mellersta Finland) och Päivi Nyman-Ackrén (Åland) 

fortsätter i styrelsen och som regionombud. 

“I enlighet med vårt nya tema medverkar Guideförbundet till ett uppsving inom turismen och framhåller 

guidernas ställning som turistaktörer. Utbildning, kommunikation och förnyelse prioriterasi i förbundets 

verksamhet år 2023 med focus på fortsatt utveckling av förbundet. Både regionala och nationella aktiviteter 

är viktiga”, säger ordförande Virpi Joutsa. 

Totalt samlades 85 guider från olika delar av Finland till guideutbildningsdagarna som anordnades av Meri-

Lapin Matkailuoppaat ry för att träffas och inhämta ny kunskap. Samtidigt utarbetades nya riktlinjer för 

framtiden och olika samarbetsformer. De lokala guiderna bjöd mötesdeltagarna på en intressant och 

informativ busstur i Keminmaa, Torneå och Haparanda.samt en rundvandring  

 

Finlands Guideförbund rf är ett riksomfattande förbund för turistguider, naturguider och guider med specialområden. 

Förbundet har 79 medlemsföreningar och genom föreningarna har förbundet cirka 1200 medlemmar. Verksamheten i 

förbundet är delat i regioner. Regionombuden verkar som kontaktlänkar mellan regionerna och styrelsen i förbundet.  

 

Tilläggsuppgifter:  Virpi Joutsa, ordförande, Finlands Guideförbund 

tfn 040 1477 000, puheenjohtaja@suomenopasliitto.fi 

Annamari Laine, kanslisekreterare, Finlands Guideförbund 

tfn 045 2577 411, toimisto@suomenopasliitto.fi 

 

 

 

 


